segunda-feira, 11 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

o(,@
.dêlt.!t.bI.'Í.fr.

PREFEITUNÂ DE

ã BUERAREMA

DECRETO N" 572t2O24 DE 07 DE MARçO DE2O24.

"Desliga a servidora THIARE DANTAS DE ANDRADE
LOPES do quadro de pessoar, em deconência de
pedido."

O PREFEITO OO MUNICIPIO OE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1o - Desligar a servidora Sra. THIARE DANTAS DE ANDRADE LOPES, poÉadora do
CPF no 806.83Í.855-00, extinguindo o vínculo estatutário mantido com o Município, em
razão do pedido formulado pela servidora, em conformidade ao parecer jurídico no.

004t2024.

ART. 2" - Revogadas as disposições contrárias, este Decreto entra êm vigor na data dê
sua publicaçâo.

Gabinête do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 07 de marÇo de 2024

ORCUL|I(, DE Ê€E OAAUI OhGIIII.I<'.DÉVIVEE ACIIJI

Vinícius ra e Oliveira

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED8F25E5800717C320597BB6BB89012A

		2024-03-11T09:48:15-0300